
UCHWAŁA NR XXXIX/244/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie pozbawienia drogi Nr 101431 O dotychczasowej kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017.1875) oraz art. 10 ust. 3 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2017.2222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego, Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się odcinek drogi Nr 101431 O na całym odcinku o długości 0,635 km dotychczasowej 
kategorii drogi gminnej i zalicza się ją do kategorii dróg wewnętrznych.

2. Pozbawienie drogi, o której mowa w ust. 1 dotychczasowej kategorii, następuje ze względu na 
niespełnienie przez drogę parametrów technicznych przewidzianych dla drogi publicznej.

§ 2. Droga wymieniona w §1 ust. 1 zostaje wyłączona z użytkowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 1CBC5A94-A9CD-45BE-A816-3F72BB437F79. Podpisany Strona 1




